
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/978,Uchwala-nr-1782007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
27.04.2024, 10:26

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 178/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 164

BP.I-3012-1-20/2007



Uchwała nr 178/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.09.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ art. 3 ust.1 pkt 1 oraz ustawy z
dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr
203 z 2003 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 7.235.250,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 7.235.250,-

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 7.235.250,-

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 140.000,- /MZDiK/

§ 0830 -Wpływy z usług w kwocie 6.874.240,- /MZDiK/



§ 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 500,- /MZDiK/

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 500,- /MZDiK/

§ 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego w
kwocie 220.010,- /Wydział Infrastruktury/

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 16.231.040,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 11.370.420,- /MZDiK/



Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 9.301.600,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 30.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 30.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 9.241.600,-

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 678.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 254.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 424.000,-

Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie 1.390.820,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 4.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 726.000,-



§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 56.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 137.700,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 19.500,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 16.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 98.930,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 30.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 29.030,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 800,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 135.000,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 2.000,-

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej w kwocie
6.000,-

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
17.000,-



§ 4400 - Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe w kwocie 20.000,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 4.800,-

§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie 500,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 27.530,-

§ 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w
kwocie 500,-

§ 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie 200,-

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 6.030,-

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 2.900,-

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie
23.000,-

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych w kwocie 22.000,-

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 5.400,-



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 786.120,- /MPU/

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 786.120,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.100,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 470.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 80.000,-

§ 4120 - Składki na fundusz pracy w kwocie 12.000,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 30.000,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.760,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 3.660,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 20.000,-

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 500,-



§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 18.300,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 1.000,-

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej w kwocie
700,-

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
2.300,-

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 30.000,-

§ 4400 - Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe w kwocie 12.300,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 2.200,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5.300,-

§ 4700 -Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie
3.000,-

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych w kwocie 17.000,-

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 17.000,-



§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwocie 1.890.000,-
/MZDiK/

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 1.890.000,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 1.270.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 620.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.184.500,- /MZDiK/



Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 2.034.500,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.200,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 200,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 14.800,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 30.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 978.300,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.006.000,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 4.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150.000,-

Zadanie pn.: „Przebudowa parkingów przy urzędzie skarbowym przy ul. Zbrowskiego wraz
z budową zatok autobusowych w kwocie 150.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały/



§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 8.279.680,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3.994.450,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 3.121.250,-

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 98.500,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 3.022.750,-



Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 873.200,-

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 873.200,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1.930.730,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic placów i dróg w kwocie 1.930.730,-

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 1.930.730,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.354.500,- /Wydział Infrastruktury/



Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 2.354.500,-

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 2.354.500,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5.070.979,-

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 3.127.467,-

z

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 3.127.467,-
/Wydział Inwestycji/

Zadania pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych
drogowych” - w kwocie 847.048 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Budowa ul. Dębowej” w kwocie 20.000 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulic: Kieleckiej,
Wośnickiej i Hodowlanej „- w kwocie 2.260.419 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/



do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.127.467,- /MZDiK/

Zadania pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych
drogowych” - w kwocie 847.048 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Budowa ul. Dębowej” w kwocie 20.000 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulic: Kieleckiej,
Wośnickiej i Hodowlanej „- w kwocie 2.260.419 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 1.943.512,-



z

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 1.943.512,-
/Wydział Inwestycji/

Zadania pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych
drogowych” - w kwocie 1.283.512 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do biblioteki multimedialnej zlokalizowanej
przy Politechnice Radomskiej - w kwocie 660.000 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/

do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.943.512,- /MZDiK/

Zadania pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych
drogowych” - w kwocie 1.283.512 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/



Zadania pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do biblioteki multimedialnej zlokalizowanej
przy Politechnice Radomskiej - w kwocie 660.000 zł /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały/

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 269.087,-

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 269.087,-

z

§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 269.087,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „Oświetlenie ulic miasta” w kwocie 269.087,- /Zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej Uchwały/

do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 269.087,- /MZDiK/



Zadania pn.: „Oświetlenie ulic miasta” w kwocie 269.087,- /Zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszej Uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 26.065.427,-

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 26.065.427,-

Z



§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 24.046.209,-
/Wydział Inwestycji/

Zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 w granicach administracyjnych miasta
Radomia (ciąg ulic: Żółkiewskiego - odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej;

ul. Wojska Polskiego; ul. Słowackiego - odc. od ul. Wojska Polskiego do granic miasta” w
kwocie 384.623 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul. Maratońska na odc. od stacji paliw
„Orlen” przy ul. Bulwarowej do ul. Limanowskiego” w kwocie 6.999.437,- zł /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 12 na odc. od ul. Limanowskiego do
wiaduktu w ul. Grzecznarowskiego w tym: - przebudowa skrzyżowania ulic: - Wierzbicka -
Limanowskiego - 1905 Roku; - przebudowa ulic: 1905 Roku, Dowkonta
i Grzecznarowskiego (do wiaduktu)” w kwocie 433.470 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej i Mariackiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do
połączenia z proj. Obwodnicą Południową (obwodnica śródmiejska)” w kwocie 140.000 zł
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/



Zadania pn.: „Przebudowa ul. Mickiewicza” w kwocie 20.000 zł /zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca - I etap” w kwocie 5.536.210 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego nad torami PKP” w kwocie 9.878
zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Dokumentacja przyszłościowa dot. części prac przygotowawczych - ul.
Kozienicka (od ul. Wojska Pol. do cmentarza), trasa N-S (odc. od ul. Młodzian. do miejsca
obwodnicy Południowej oraz odc. ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego) I etap; odc. od
ul. Żeromskiego do ul. Struga - Zbrowskiego - II etap (po dokonaniu odrębnej analizy
komunikacyjnej)” w kwocie 97.925 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa
skrzyżowania ulic: 11-go Listopada - Zbrowskiego” w kwocie 1.524.220 zł /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową ulic: Limanowskiego - Wałowa -
Mireckiego” w kwocie 6.000 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/



Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudskiego” w kwocie 198.080 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: przebudowa
skrzyżowania ulic: 25 Czerwca - Żwirki i Wigury - Struga” w kwocie 2.099.462 zł /zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: przebudowa
skrzyżowania ulic: Prażmowskiego - Traugutta - Poniatowskiego” w kwocie 56.540 zł
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Reja wraz z Pl. Kazimierza” w kwocie 2.740.750 zł

Zadania pn.: „Przebudowa parkingów przy Urzędzie Skarbowym przy ul. Zbrowskiego” w
kwocie 870.110 zł



Zadania pn.: „Budowa miejskiej obwodnicy Południowej ” w kwocie 99.504 zł /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Mareckiego od ronda ks. Kotlarza do ul. Wałowej (wraz ze
skrzyżowaniem z ul. Wałową)” w kwocie 2.000.000 zł. /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Warszawskiej - Witosa i Juranda wraz z
budową sygnalizacji świetlnej” w kwocie 680.000 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

§ 6218 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 1.159.227,-
/Wydział Inwestycji/

Zadania pn.: „ Przebudowa ul. Witosa” w kwocie 1.159.227,- /zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej Uchwały/



§ 6219 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 859.991,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „ Przebudowa ul. Witosa” w kwocie 859.991,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej Uchwały/

do

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 24.046.209,- /MZDiK/

Zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 w granicach administracyjnych miasta
Radomia (ciąg ulic: Żółkiewskiego - odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej;

ul. Wojska Polskiego; ul. Słowackiego - odc. od ul. Wojska Polskiego do granic miasta” w
kwocie 384.623 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 12 - ul. Maratońska na odc. od stacji paliw
„Orlen” przy ul. Bulwarowej do ul. Limanowskiego” w kwocie 6.999.437,- zł /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/



Zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 12 na odc. od ul. Limanowskiego do
wiaduktu w ul. Grzecznarowskiego w tym: - przebudowa skrzyżowania ulic: - Wierzbicka -
Limanowskiego - 1905 Roku; - przebudowa ulic: 1905 Roku, Dowkonta
i Grzecznarowskiego (do wiaduktu)” w kwocie 433.470 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej i Mariackiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do
połączenia z proj. Obwodnicą Południową (obwodnica śródmiejska)” w kwocie 140.000 zł
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Mickiewicza” w kwocie 20.000 zł /zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do ul. 25
Czerwca - I etap” w kwocie 5.536.210 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego nad torami PKP” w kwocie 9.878
zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Dokumentacja przyszłościowa dot. części prac przygotowawczych - ul.
Kozienicka (od ul. Wojska Pol. do cmentarza), trasa N-S (odc. od ul. Młodzian. do miejsca
obwodnicy Południowej oraz odc. ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego) I etap; odc. od



ul. Żeromskiego do ul. Struga - Zbrowskiego - II etap (po dokonaniu odrębnej analizy
komunikacyjnej)” w kwocie 97.925 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa
skrzyżowania ulic: 11-go Listopada - Zbrowskiego” w kwocie 1.524.220 zł /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową ulic: Limanowskiego - Wałowa -
Mireckiego” w kwocie 6.000 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia - przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudskiego” w kwocie 198.080 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 150.000 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
Uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: przebudowa
skrzyżowania ulic: 25 Czerwca - Żwirki i Wigury - Struga” w kwocie 2.099.462 zł /zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/



Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: przebudowa
skrzyżowania ulic: Prażmowskiego - Traugutta - Poniatowskiego” w kwocie 56.540 zł
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Reja wraz z Pl. Kazimierza” w kwocie 2.740.750 zł

Zadania pn.: „Przebudowa parkingów przy Urzędzie Skarbowym przy ul. Zbrowskiego” w
kwocie 870.110 zł

Zadania pn.: „Budowa miejskiej obwodnicy Południowej ” w kwocie 99.504 zł /zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa ul. Mareckiego od ronda ks. Kotlarza do ul. Wałowej (wraz ze
skrzyżowaniem z ul. Wałową)” w kwocie 2.000.000 zł. /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

Zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Warszawskiej - Witosa i Juranda wraz z
budową sygnalizacji świetlnej” w kwocie 680.000 zł /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/



§ 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.159.227,- /MZDiK/

Zadania pn.: „ Przebudowa ul. Witosa” w kwocie 1.159.227,- /zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej Uchwały/

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 859.991,- /MZDiK/

Zadania pn.: „ Przebudowa ul. Witosa” w kwocie 859.991,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej Uchwały/

Zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 20.000,-

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 20.000,-



Z

§ 6214 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 20.000,- /Wydział
Inwestycji/

Zadania pn.: „ Przebudowa skrzyżowania ulic: Wierzbicka - Toruńska - Wjazdowa” w
kwocie 20.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

do

§ 6054 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,- /MZDiK/

Zadania pn.: „ Przebudowa skrzyżowania ulic: Wierzbicka - Toruńska - Wjazdowa” w
kwocie 20.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

§ 4

Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu Dróg i
Komunikacji w Radomiu:



Zadania własne gminy

Dział 600, Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy ( przewóz osób
niepełnosprawnych)

Planowana liczba km przewozu osób niepełnosprawnych: 151.500,- km

Kwota dotacji: 295.500,-

Stawka dotacji przedmiotowej w zł. na 1 km przewozu osoby niepełnosprawnej wynosi
1,95zł./km

Dział 600, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

Powierzchnia pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) : 2.413.107 m2



Koszty utrzymania pasa drogowego ( jezdni, chodników i trawników): 4.136.000 zł.

Stawka dotacji przedmiotowej1,71 zł./m2

Dział 900, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ilość punktów świetlnych: 16.750 punktów

Koszty utrzymania punktów świetlnych: 4.385.000 zł.

Stawka dotacji przedmiotowej: 261,79 zł./punkt



Zadania własne powiatu

Dział 600, rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Powierzchnia pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników): 1.978.043 m2

Koszty utrzymania powierzchni pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników):
8.731.100 zł.

Stawka dotacji przedmiotowej: 4,41 zł./m2

§ 5

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 - Plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych i gospodarstwa pomocniczych w 2007 roku do Uchwały Rady Miejskiej
w Radomiu Nr 65/2007 z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
na 2007 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 6

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2007
rok o kwotę 716.110,-

§ 7

W wyniku zmian określonych w § 6 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
80.222.618,-

§ 8



W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
716.110,-

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10



Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.10.2007r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



12

Pliki do pobrania
uchwala nr 178.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 98.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 178 xls, 42 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 178 xls, 21 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.09.2007
Obowiązuje od : 24.09.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1499/178.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1501/178.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1501/178.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1500/178.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1500/178.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/978,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

